Portaria ABHA Nº 005/2021, de 27 de abril de 2021.

Contratação de Consultoria Técnica, Pessoa Física,

para execução de serviços profissionais, com vistas

à elaboração de Termo de Referência para subsidiar

a contratação do projeto “Estudo de Capacidade

de Suporte do Lago da UHE Amador Aguiar I

(Capim Branco I)”, localizado na Bacia Hidrográfica

do Rio Araguari, no Estado de Minas Gerais

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de

Bacias Hidrográficas (ABHA Gestão de Águas), no exercício de suas atribuições legais

e estatutárias, R E S O L V E:

Artigo 1º - Instituir Comissão de Avaliação e Julgamento para condução do Ato

Convocatório ABHA nº 002/2021 – Repetição de Ato (Seleção de Propostas / Coleta de

Preços), que se refere ao processo de contratação de Consultoria Técnica, Pessoa Física,

com vistas à elaboração de Termo de Referência para subsidiar a contratação do projeto

“Estudo de Capacidade de Suporte do Lago da UHE Amador Aguiar I (Capim Branco I),

localizado na Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no Estado de Minas Gerais,

observados todos os princípios legais e normativos vigentes.

Artigo 2º - Nomear os membros da Comissão de Avaliação e Julgamento, que fica assim

constituída:

Daniela Costa (Presidente da Comissão);

Ligia Furlaneto;

Neila Cristiane Turlon.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ORIGINAL ASSINADO

RONALDO BRANDÃO BARBOSA

Diretor Presidente Interino